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CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por Órgão/PAO

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  7.958.185.314  935.048.700 -394.382.763  8.498.851.251

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

44

53

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 1.914.553.310

 6.043.632.004

 81.610.000

 853.438.700

 0

-394.382.763

 1.996.163.310

 6.502.687.941

 861.799.787

 805.669.702

 1.623.270

 180.684.897

 20.785.374

 43.990.280

 1.669.060.053

 392.469.886

 462.016.653

 20.324.442

 14.024.164

 697.147.361

 697.147.361

 2.091.442.084

 47.200.000

 11.160.000

 0

 21.300.000

 1.850.000

 100.000

 702.763.000

 93.840.200

 35.355.500

 21.480.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-354.134.825

-23.997.590

-16.250.348

 0

 0

 0

 0

 0

 908.999.787

 816.829.702

 1.623.270

 201.984.897

 22.635.374

 44.090.280

 2.017.688.228

 462.312.496

 481.121.805

 41.804.442

 14.024.164

 697.147.361

 697.147.361

 2.091.442.084

44101

44201

44202

44205

44206

44901

53101

53201

53204

53205

53206

53901

53902

53903

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

M. do Meio Ambiente

Ibama

CODEBAR

ANA

JBRJ

Fundo Nac. Meio Ambiente

M. da Integração Nacional

CODEVASF

DNOCS

ADA

ADENE

FNO

FCO

FNE

Ministério do Meio Ambiente

Ministério da Integração Nacional


